La presente circular será leída al ofertorio de la 
Misa mayor del primer domingo ó dia festivo inme
diato á su recibo.

Dado en Palma á 15 de Abril de 1877.—Mat eo, 
Obispo de Mallorca.

Señores que componen la Junta á, que alude la prein
serta circular de S. Excia. lima.

Presidente.
M. I. Sr. D. Tomas Pulían Dignidad de Maestres

cuela, Provisor y Vicario General de 
la Diócesi.
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Vocales.
M. I. Sr. D. Bartolomé Castell Canónigo.

» » » » Pedro Juan Juliá id.
Rdo. D. Bartolomé Jaume Pro.

» » Ignacio Vich id.
» » Joaquín Sancho id.
» » Jaime Bosch Pro. Capellán de honor de S.E. I.
» » José Seguí Pro.
» » Melchor Planas id.
» » Miguel Maura id.
» » Jaime Ferrer id.
» » Bernardo Vaquer id.
» » Miguel Amengual id.

M. I. Sr. D. Jorge San Simón Marques del Reguer.
Sr. D. Fausto Morell.

» » José María Quadrado.
» » Jorge Dezcallar.
» » Antonio Horrach.
» » Miguel Serra.

BREVE DE SU SANTIDAD 
concediendo indulgencia plenaria á todos los fieles 

cristianos el dia 3 del próximo mes de Junio.

PIUS PP. IX.

Universis Christifidelibus presentes Litteras ins- 
pecturis salutem et apostolicam Benedictionem. 
Quandoquidem Catholica juventutis italicae Socie- 
tas, praeter alia permulta eaque eximia pietatis offi- 
cia, quae cum plerisque in commune conspirantibus 
Christifidelibus catholici nominis Parenti Publico 
continenter praestat, summi sui erga Nos studii tes- 
tandi gratiaeque Deo habendae causa quod Ejus 
providentia et numine, quamvis adversa rerum vi-
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ce graviter conflictamur, ad hoc íetatis animo et 
corpore valentes provehimur, censuit quinquagesi- 
mum Episcopalis Honoris Nostri annum, si Deas 
dederit, die III mensis Junii venturi solemniter ce
lebrare, atque in votis habet ut id populo christiano 
bene et feliciter eveniat; Nos ad augendam fidelium 
religionem animarumque salutem caelestibus Eccle- 
siae thesauris pia charitate intenti, piis pr;edictae 
Societatis precibus obsecundare volentes, de Omni- 
potentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. 
ejus auctoritate confisi, ómnibus et singulis utrius- 
que sexus Christifidelibus , qui hoc anno die III Ju
nii qualibet in Ecclesia aut Oratorio sacrosancto 
Missae sacrificio adstantes vere pcenitentes et confes- 
si ac S. Communione refecti pro peccatorum con- 
versione, catholicae Fidei propagatione et Romanee 
Ecclesise pace atque triumpho pias ad Deum preces 
effuderint, Plenariam . omnium peccatorum suorum 
Indulgentiam et remissionem, quam etiam anima- 
bus Christifideliüm quse Deo in charitate conjunctae 
ab hac luce migraverint, per modum suffragii 
applicare possint, misericorditer in Domino con- 
cedimus. Volumus autem, ut praesentium Litte- 
rarum transumptis seu exemplis etiam impressis 
manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo 
personse in ecclesiastica dignitate constituye muui- 
tis eadem prorsus fides adhibeatur, quse adhiberetur 
ipsis praesentibus, si forent exhibitse yel ostensae.